

## **Camillas Diner ApS**

Skanderborg Fælled 1  
8660 Skanderborg

CVR.nr.: 34 88 31 81

### **ÅRSRAPPORT 2020**

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
9. april 2021

Erik S. Krejbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	11.
Balance pr. 31/12 2020	12.
Noter	14.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Camillas Diner ApS  
Skanderborg Fælled 1  
8660 Skanderborg

CVR.nr.: 34 88 31 81

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 11/12 2012

### Direktion

Erik S. Krejbjerg

### Revisor

Hj Revisor ApS

Agro Food Park 13  
8200 Aarhus N

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet formål er at producere mad til diner transportable og dermed beslægtet virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er kraftigt påvirket af COVID-19 og resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår, forventes et forbedret resultat, dog med den usikkerhed der eksisterer med den nuværende COVID-19 situation.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	2020	2019
<b>2 BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.287.095</b>	<b>4.935.100</b>
<b>3 Personaleomkostninger</b>	-3.918.865	-4.214.388
Af- og nedskrivninger	-5.414	0
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>-637.184</b>	<b>720.712</b>
Finansielle omkostninger	-26.521	-19.971
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-663.705</b>	<b>700.741</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	140.794	-33.022
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-522.911</b>	<b>667.719</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-522.911	667.719
<b>I ALT</b>	<b>-522.911</b>	<b>667.719</b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.991	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.991</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>26.991</b>	<b>0</b>
Varebeholdninger	183.500	268.950
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>183.500</b>	<b>268.950</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.013	539.104
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	958.483	933.870
Andre tilgodehavender	140.794	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.243.290</b>	<b>1.472.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>435.938</b>	<b>315.335</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.862.728</b>	<b>2.057.259</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.889.719</b>	<b>2.057.259</b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-216.341</u>	<u>306.570</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-136.341</u></b>	<b><u>386.570</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	732.440	783.428
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.361	0
Anden gæld	<u>1.291.259</u>	<u>887.261</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.026.060</u></b>	<b><u>1.670.689</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>2.026.060</u></b>	<b><u>1.670.689</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.889.719</u></b>	<b><u>2.057.259</u></b>
1	Going concern	
5	Eventualforpligtelser	

## NOTER

### Note 1 - Going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### Note 2 - Særlige poster

Virksomheden har i regnskabsåret modtaget 712 tkr. i lønkomensation. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter.

### Note 3 - Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>10</u>	<u>14</u>
Gager og lønninger	3.540.771	3.837.924
Pensionsbidrag	343.067	327.711
Andre omkostninger til social sikring	35.027	48.753
	<u>3.918.865</u>	<u>4.214.388</u>

### Note 4 - Skat

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	33.022
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-140.794	0
	<u>-140.794</u>	<u>33.022</u>

### Note 5 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Erik Krejbjerg Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.